[image: \\vdi-fs01.ue.poznan\Profiles$\47\Desktop\listowniki\1.jpg]
	


[bookmark: _GoBack]K/292-4-429/2021
Poznań, 12.04.2021 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

       Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: Obsługa portierni w wybranych obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (ZP/002/21) prowadzonym w trybie podstawowym, wpłynęły pytania na które niniejszym Zamawiający odpowiada: 


 Pytanie nr 1:
„1.Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi pracowników posiadających orzeczenie                               o niepełnosprawności?”

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby usługi były świadczone przez pracowników: 
- posiadających zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania usług stanowiących przedmiot zamówienia, między innymi: obsługi systemów i central, nadzoru systemu sygnalizacji pożaru, nadzoru systemu ochrony przed włamaniem, nadzoru systemu monitoringu CCTV, znajomości obsługi komputera w zakresie sprawdzania zajętości sal na stronie internetowej UEP, wydawanie kluczy wyłącznie upoważnionym osobom; 
- mających pełną zdolność do czynności prawnych; 
-nieskazanych prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne i przeciwko, którym nie toczy                                               się postępowanie karne o takie przestępstwo.
dlatego Zamawiający dopuszcza sytuację, w której zatrudniona będzie osoba z orzeczeniem o niepełnosprawności, z zastrzeżeniem, że niepełnosprawność pracownika  w żadnym stopniu nie wpłynie  na należyte wykonywanie obowiązków wynikających z zapisów umowy.



Pytanie nr 2:
 „2. Zgodnie z zapisem rozdziału XIX pkt 2 SWZ wykonawca zobowiązany jest w terminie 5 dni od dnia podpisania umowy zorganizować szkolenie z zakresu savoir-vivre wobec osób niepełnosprawnych. Natomiast w § 5 ust.3 umowy wskazany jest 15 dniowy termin. Proszę o wskazanie, który z tych terminów będzie obowiązujący?” 

Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż wykonawca zobowiązany jest w terminie 15 dni od dnia podpisania umowy zorganizować szkolenie z zakresu savoir-vivre wobec osób niepełnosprawnych.




Wobec powyższego treść  pkt.XIX.2 SWZ dotycząca punktacji kryterium pn: przeprowadzenie szkolenia dla osób zatrudnionych do realizacji zamówienia (do obsługi portierni) z zasad obsługi osób z niepełnosprawnościami otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający będzie punktował ww kryterium w następujący sposób:


Wykonawca który zadeklaruje w ofercie, że w terminie do 15 dni od daty podpisania umowy zorganizuje szkolenie z zasad obsługi osób z niepełnosprawnościami (tzw. savoir-vivre wobec osób niepełnosprawnych) dla osób wyznaczonych do realizacji  niniejszego zamówienia - otrzyma 20 pkt.
Wykonawca który nie zadeklaruje w ofercie, że zorganizuje szkolenie z zasad obsługi osób z niepełnosprawnościami (tzw. savoir-vivre wobec osób niepełnosprawnych) dla osób wyznaczonych do realizacji niniejszego zamówienia -- otrzyma 0 pkt.”


Pytanie nr 3:
„3. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central składają się w/w systemy na obiektach Zamawiającego?”

Odpowiedź 
Wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy. System sygnalizacji włamania nie został stworzony z myślą o wysyłaniu sygnału na zewnątrz. Wszystkie sygnały z czujek ruchu przesyłane są jedynie do centralek znajdujących się w portierniach budynków UEP. Do obowiązków pracowników należy śledzenie komunikatów wyświetlających się we wspomnianych centralkach i odpowiednia reakcja (m.in. powiadomienie pracownika ochrony obiektów UEP oraz administrację Działu Zarządzania Infrastrukturą).

Pytanie nr 4:
 „4. Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central alarmowych składają się systemy ppoż na obiektach Zamawiającego.”

Odpowiedź 
Wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji ppoż. do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy  oraz PSP. Zamawiający posiada podpisane umowy na monitoring ppoż. w określonych budynkach UEP z zewnętrznymi firmami, które sprawują monitoring całodobowo. Obowiązkiem pracowników jest śledzenie komunikatów wyświetlających się na centralkach ppoż. i odpowiednia reakcja (potwierdzenie alarmu, sprawdzenia miejsca występowania zagrożenia i zresetowaniu alarmu jeżeli dane zagrożenie nie występuje). Powiadamianie do straży pożarnej realizowane jest właśnie za pośrednictwem stacji monitorowania firm zewnętrznych. 
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